
KRYCÍ LIST ROZPOČTU 

Název stavby Oprava odvodněni anglického dvorku, drenUe - vně m.č.25, budova D JKSO 

Název objektu EČO 

Misto 

IČO DIČ 

Objednatel Fyziologický ústav AV ČR v.v. 1. 679858823 CZ67985823 

Projektant 

Zhotovitel T-bro CZ s.r.o. 49060104 CZ49060104 

Rozpočet čislo Zpracoval 'Dne 1.12.2017 

I li I I I 
Měrné a účelové jednotky 

Počet Náklady / 1 m.j. Počet Náklady / 1 m.j Počet Náklady/ 1 m.j 

o 0,00 o 0,00 o 0,00 

Rozpočtové náklady v CZK 

A !Základní rozp. náklady B I Doplflkové náklady C I Náklady na umístěn í stavby 

1 HSV Dodávky 8 946,00 8 Práce přesčas o 13 Zařízen i staveniště 0,00% 0,00 -
2 Montáž 47 951,64 9 Bez pevné podl. o 14 M1mostav. doprava 0,00% 3 922 ,00 

3 PSV Dodávky 800,64 10 Kulturní památka o 15 územní vhvy 0,00% 0,00 
>--

4 Montáž 6 395,78 11 o 16 Provozn í vlivy 0,00% 3 922,00 

5 "M" Dodávky 0,00 17 Ostatní 0,00% 0,00 -
6 Montáž 0,00 18 NUS z rozpočtu 0.00 

7 ZRN (t. 1 -ťi ) 64 094,06 12 DN ( ř. 8-11) 19 NUS (ř. 13-18) 9 984,00 

20 HZS 0,00 21 Kompl. činnost 3 039 ,00 22 Ostatní náklady 0,00 

Projektant o ]celkové náklady 

23 Celkem bez DPH 75 717,00 

Datum a podpis Razítko 
24 DPH 15,00 % z 0,00 

Objednatel 25 DPH 21,00 % z 75 717,00 15 774,57 

26 Cena s DPH ( ř. 23-25) 91 491 ,57 

Datum a podpis ~ Razítko E I Přípočty a odpočty 
Zhotovitel  T-hro rc'fl. 27 Dodávky objednatele 0,00 

, 28 Klouzavá doložka 0,00 
stavebnl • obchodn/ spoleb,o,t s.r.o. 

Datum a oodc is wm~28/150, 141 00 PRAHA4 29 Zvýhodněni + - 0,00 

Ulv: ,,-, 104 <D 
\, 



ROZPOČET 
Stavba: Oprava odvodnění anglického dvorku, drenáže - vně m.č.25, budova O 

Objekt: 

Objednatel: Fyziologický ústav AV ČR v.v.i. 

Zhotovitel: T-bro CZ s.r.o. 

PČ Kód položky Popis 

1 2 3 

HSV Práce a dodávky HSV 

z . á emnr Dr ce 

1 113201111 Vytrhání obrub chodníkových ležatých 

Hloubeni rýh š do 600 mm ručním nebo pneum nářadím v nesoudržných 
2 132202102 horninách tř . 3 

Příplatek za lepivost u hloubení rýh š do 600 mm ručním nebo pneum 
3 132202109 nářadím v hornině tř. 3 

4 162701105 Vodorovné přemístění do 10000 m výkopku z horniny tř. 1 až 4 
Příplatek k vodorovnému přemístění výkopku z horniny tř . 1 až 4 ZKD 1000 

5 162701109 m přes 10000 m - odvoz na skládku 

6 167101101 Nakládání výkopku z hornin tř . 1 až 4 do 100 m3 

7 171201211 Poplatek za uložení odpadu ze sypaniny na skládce (skládkovné) 

8 174101102 Zásyp v uzavřených prostorech sypaninou se zhutněním 

2 2akládání 
Výplň odvodňovacích žeber nebo trativodů kamenivem hrubým drceným 

9 211561111 frakce 4 až 16 mm 

10 212312-001 Lože pod trativody z betonu prostého 

11 212755216 Trativody z drenážních trubek plastových flexibilních D 160 mm bez lože 

12 21284-001 Obal drenážního systému geotextilií 

13 542010001 Geotextilie min. 300alm2 

14 213141131 Zřízení vrstvv z geotextilie svisle 

6 h ' Upravy povrc u, po dl h a 1y a osazov nr VVD! nr 

15 631312002 Doplnění rýh v dosavadních mazaninách betonem prostým 

16 637121112 Okapový chodník z kačírku ti 150 mm s udusáním 

17 63722-001 Položení textilie zabraňuiící prorůstání plevele 

8 Trubní vedení 
Kanalizační potrubí z tvrdého PVC-systém KG DN125, nové propojení 

18 871265211 lapače a stáv. kanalizace 
Kanalizačn í potrubí z tvrdého PVC-systém DN75, napojení nové vpusti v 

19 871265212 angl. dvorku 

20 877265271 Montáž lapače střešních splavenin z tvrdého PVC-systém KG ON 100 

21 286118220 lapat stfešních splavenin pro plastové potrubí KHL660/2-DN 100 

22 286118229 dvorní vpusť s klapkou proti vzduté vodě, ON 70 

23 894811117 Revizní šachta z PVC svstém RV tvP přímý , ON 315/160 hl do 3,5m 

9 Ostatní konstrukce a oráce-bourání 
Osazení chodníkového obrubníku betonového stojatého s boční opěrou do 

24 916231213 lože z betonu prostého 

25 592173040 obrubnfk betonový zahradní pffrodnf šedá 50x5x20 cm 

26 961044111 Bourání základů z betonu prostého 
Bourání podkladů pod dlažby nebo mazanin betonových nebo z litého asfaltu 

27 965042121 ti do 100 mm pi do 1 m2 

28 966079851 Přerušen í různých ocelových profilů průřezu do 100 mm2 

29 976044311 Vybouráni betonových nebo ŽB obrub šachet průřezu přes 0,03 m2 

30 979081111 Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku do 1 km 

Strana 1 z 2 

MJ 

4 

m 

m3 

m3 

m3 

m3 

m3 

t 

m3 

m3 

m 

m 

m2 

m2 

m2 

m 

m2 

m2 

kpl 

kpl 

kus 

kus 

kus 

kus 

m 

kus 

m3 

m3 

kus 

m 
t 

JKSO: 

EČO : 

Zpracoval:  

Datum: 1.12.2017 

Množství Cena 
celkem Jednotková 

5 6 

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

 
 

 

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  
 

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  



PČ. Kód položky Popis 

1 2 3 

31 979081121 Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku ZKD 1 km přes 1 km 

32 979081122 Odvoz suti a vybouraných hmot kont. , vč . poplatku za skládku 

33 979082111 Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot do 1 O m 

34 979082121 Vnitrostaveništní doprava suti a vvbouraných hmot ZKD 5 m 
. 

99 Presun hmot 

35 998222011 Přesun hmot ro ozemní komunikace s k em z kameniva 

PSV 

711 

36 711132101 

37 283230430 

38 998711101 

783 

39 X 78-11 

787 

40 787300801 

41 787313216 

Práce a dodávky PSV 

ě Izolace proti vod , vlhkosti a plynum 

Provedení profilované nopové izolace 

fólie multifunktnf profilovaná (nopová) GUTTABETA N 1 x 20 m 

Přesun hmot pro izolace proti vodě , vlhkosti a plynům v objektech výšky do 
6m 

Dokončovací ráce - nátě 
Nátěry syntetické barva lesklý povrch 1x základní , 2x email , včetně 
odstranění ův. nátěru - ocel. konstrukce světlíku 

D0koncovac1 prace - zaskhvani 

Vysklívání střešních konstrukcí a světlíků tmelených 

Zasklívání střech sklem válcovaným s drátěnou vložkou ti 6 až 8 mm s 
IPod(za)tmelením 

MJ 

4 

t 

t 

t 

t 

k I 

m2 

m2 

t 

m2 

m2 

Množství Cena 
Cena celkem 

Hmotnost 
celkem Jednotková celkem 

5 6 7 8 

    

    

    

    

  

    

  

  
    

    

    

 

   

 

    

    

 




